
埼玉県 

＜報道発表資料＞ 

1/1 

カテゴリー:お知らせ 

 

2022彩の国食と農林業の祭典（ドリームフェスタ）」の 

開催中止について 
 

 都市と農山村の交流や本県農林水産業に対する理解を促進し、本県農林水産業の一

層の振興を図ることを目的に令和４年１１月に「2022彩の国食と農林業の祭典（ドリ

ームフェスタ）」の開催を予定しておりました。 

 しかしながら、依然として新型コロナウイルスの新規感染者数は高い水準で推移し

ており、安心して県産農産物を「知って」「買って」「食べて」いただくことが難し

いと判断したため、実行委員会で中止を決定いたしました。 

 ドリームフェスタを心待ちにしていた皆様におかれましては、何卒、御理解を賜り

ますようお願い申し上げます。 

 
 

●主催 

「彩の国食と農林業の祭典実行委員会」 

 構成：埼玉県、ＪＡグループさいたま、農林水産関連団体など計１８団体 

 

●問い合わせ 
 

 彩の国食と農林業の祭典実行委員会（ＪＡ埼玉県中央会） 

                            電話 048-829-3309 

  

 埼玉県農林部農業ビジネス支援課 販売対策・６次産業化担当 

                             

                            電話 048-830-4107 

令和４年９月２２日 

農林部 農業ビジネス支援課 
販売対策・６次産業化担当 矢沼・関口 

直通 048-830-4107 
内線 4101 

E-mail: a4105-02@pref.saitama.lg.jp 


